
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

19 серпня 2021 року                      № 312 

 
Про зміну назви  та  адреси розташування 

садового товариства 
 

 У зв’язку зі змінами у адміністративно-територіальному устрою України, 
розглянувши лист старости - Лисак Тетяни  № 02-21/158 від 05.07.2021р., 
керуючись ст.263 Закону  України « Про регулювання містобудівної діяльності» 

№3038-VI від 17.02.2011р.,  на виконання делегованих повноважень зазначених  
у  п.11 ,  п.1  ст. 37  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни в назву садового товариства « Сюрприз» ( код 23333709) та 
викласти в наступній редакції: садівниче товариство « Сюрпріз » ( код 
23333709). 

2. Затвердити місце розташування садівничого товариства « Сюрпріз », яке 
знаходиться на території Слобожанської селищної ради за межами 
населених пунктів біля с. Мохнач, та викласти в наступній редакції: 
Харківська область, Чугуївський (колишній Зміївський) район 
Слобожанська селищна  рада, садівниче товариство «Сюрпріз». 

3. Копію даного рішення направити до Харківської регіональної філії 
державного підприємства « Національні інформаційні системи» до відома 
та використання в роботі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 
ЮНОШЕВА Володимира. 

  

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                             Дмитро ДІХТЯР 

 


